
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

їсиурнь №да€>
Про надання дозволу 
на видалення зелених 
насаджень

Розглянувши клопотання та заяви:
- гр. Литвиненко Н.В., прож. за адресою: вул. Д.Гофштейна 8/3, м. Коростишів, акт 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 27.11.2018 року №179;
- гр. Хоменко Л.О., прож. за адресою: вул. Миру 3, м. Коростишів, акт обстеження 

зелених насаджень, що підлягають видаленню від 27.11.2018 року №180;
- гр. Дорофеєвої О.М., прож. за адресою: пров. Назаренка 24, м. Коростишів, акт 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 27.11.2018 року №181;
- гр. Грищенко М.М., прож. за адресою: вул. Різдвяна 10, м. Коростишів, акт 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 27.11.2018 року №182;
- завідуючої ДНЗ №10 Бабської О.І., юрид. адреса: вул. Мартина Небаби 23, 

м.Коростишів, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від
27.11.2018 року №183;

- завідуючої Коростишівським міжрайонним відділом ДУ «ЖОЛ МОЗУ» Конещук 
Т.М., юрид. адреса: вул. Горького 42А, м. Коростишів, акт обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню від 27.11.2018 року №184;

- гр. Безпалого В.Т., прож. за адресою: пров.Святотроїцький 14А, м. Коростишів, 
акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 27.11.2018 року №185,

- гр. Миколайчука П.В., прож. за адресою: вул. Грибоєдова 32 кв. 21, 
м. Коростишів, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від
27.11.2018 року №186,

- в.о. старости Кропивнянського старостинського округу Радзієвського Б.О., юрид. 
адреса: вул. Шевченка 1/8, с. Кронивня, акт обстеження зелених насаджень, що 
підлягають видаленню від 27.11.2018 року №187,

- гр. Зозулі М.Ф., прож. за адресою: вул. Некрасова 62, м. Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 27.11.2018 року №188,

- начальника відділу освіти, молоді та спорту Джамана І.В., юрид. адреса: вул. 
Дарбіняна 5, м. Коростишів, акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню від 27.11.2018 року №189,190,195;

- гр. Кончаківської О.В., прож. за адресою: вул. У.Громової 1, м. Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 27.11.2018 року №191,

- гр. Костюченко О.Л., прож. за адресою: вул. Горького 12А, м. Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 27.11.2018 року №192,

- гр. Степаненко Л.В., прож. за адресою: вул. Київська 127, м. Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 27.11.2018 року №194;



- гр. Долгополової Г.П., прож. за адресою: вул. Різдвяна 1, кв. 67, м. Коростишів, 
акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 27.11.2018 року №196;

- завідуючої Коростишівського ДНЗ яла-садочок №13 «Ялинка» Жолондієвської 
З.П., юрид. адреса: вул.Володимирська ЗА, м. Коростишів, акт обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню від 27.11.2018 року №197;

- гр. Шапаренко О.М., прож. за адресою: вул. Вербицького 6, м. Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 27.11.2018 року №198;

- гр. Радзивілової Л.С., прож. за адресою: вул. Шевченка 12А, м. Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 27.11.2018 року №199;

- гр. Лінивої Т.В., прож. за адресою: вул. Дарбіняна 14, м. Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 27.11.2018 року №200;

- гр. Шевчука В.В., прож. за адресою: вул. Київська 149Д, м. Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 27.11.2018 року №201;

- гр. Долгополової Г.П., прож. за адресою: вул. Різдвяна І,  кв. 67, м. Коростишів, 
акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 27.11.2018 року №196;

- депутата Коростишівської міської ради Дейчук Л.В., акт обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню від 27.11.2018 року №202;

- депутата Коростишівської міської ради Новак І.О., акт обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню від 27.11.2018 року №203, у відповідності до 
Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2006 року № 1045, ч. З ст. 28 Закону 
України «Про благоустрій населених пунктів» та керуючись пп.7 п.а ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської 
міської ради

ВИРІШИВ :

1. Надати дозвіл адміністрації КП «Коростишівська комунальна служба» на 
видалення зелених насаджень, а саме :

- яблуні в кількості 4 (чотирьох) одиниць, які ростуть на землях комунальної 
власності міської ради по вул. Миру 3, м. Коростишів;

- ясен в кількості 1 (однієї) одиниці, який росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Різдвяна 10, м. Коростишів;

- горіх в кількості 1 (однієї) одиниці, абрикоса в кількості 1 (однієї) одиниці, груша в 
кількості 1 (однієї) одиниці, які ростуть на землях комунальної власності міської ради по 
пров. Святотроїцький 14А, м. Коростишів;

- осокори в кількості 2 (двох) одиниць, дуб в кількості 1 (однієї) одиниці, які ростуть 
на землях Кропивнянського старостинського округу в с. Єлизаветівка;

- липа в кількості 1 (однієї) одиниці, яка росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. У.Громової 1, м. Коростишів;

- абрикоса в кількості 1 (однієї) одиниці, яка росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Горького 12А, м. Коростишів;

- тополя в кількості 1 (однієї) одиниці, яка росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Київська 125, м. Коростишів;

- сосни в кількості 5 (п’яти) одиниць, які ростуть на землях Квітневого 
старостинського округу (дошкільний заклад);

- дуб в кількості 1 (однієї) одиниці, який росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Різдвяна 1, м. Коростишів;

- клен в кількості 1 (однієї) одиниці, верби в кількості 2 (двох) одиниць, береза в 
кількості 1 (однієї) одиниці, які ростуть на землях комунальної власності міської ради по 
вул. Воло димирська ЗА (Коростишівський ДНЗ ясла-садочок «Ялинка» №13), м. 
Коростишів;



- берези в кількості 2 (двох) одиниць, які ростуть на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Дарбіняна 14, м. Коростишів;

- берези в кількості 2 (двох) одиниць, які ростуть на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Київська 96, м. Коростишів;

- тополі в кількості 4 (чотирьох) одиниць, які ростуть на землях комунальної 
власності міської ради по вул. Київська 111, м. Коростишів.

2. Надати дозвіл адміністрації КП «Коростишівський комунальник» на видалення 
зелених насаджень, а саме:

- береза в кількості 1 (однієї) одиниці, яка росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Д.Гофштейна 8/3, м. Коростишів;

- тополя в кількості 1 (однієї) одиниці, яка росте на землях комунальної власності 
міської ради по пров. Назаренка 24, м. Коростишів;

- клени в кількості 3 (трьох) одиниць, горобини в кількості 2 (двох) одиниць, яблуня 
в кількості 1 (однієї) одиниці, які ростуть на землях комунальної власності міської ради по 
вул. Мартина Небаби 23, м. Коростишів;

- верба в кількості 1 (однієї) одиниці, яка росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Горького 42А, м. Коростишів;

- клени в кількості 2 (двох) одиниць, які ростуть на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Грибоєдова 4, м. Коростишів;

- липа в кількості 1 (однієї) одиниці, яка росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Некрасова 62, м. Коростишів;

- ясен в кількості 1 (однієї) одиниці, який росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Київська 32, м. Коростишів;

- осокір в кількості 1 (однієї) одиниці, береза в кількості 1 (однієї) одиниці, ясени в 
кількості 2 (двох) одиниць, які ростуть на землях комунальної власності міської ради по 
вул. Шевченка 39, м. Коростишів;

- клен в кількості 1 (однієї) одиниці, який росте на землях комунальної власності 
міської ради по вул. Героїв Небесної Сотні 47, м. Коростишів;

- ясен в кількості 1 (однієї) одиниці, клен в кількості 1 (однієї) одиниці, горобина в 
кількості2 (двох) одиниць, береза в кількості 1 (однієї) одиниці, які ростуть на землях 
комунальної власності міської ради по вул. Шевченка 12А м. Коростишів;

- тополі в кількості 3 (трьох) одиниць, клен в кількості 1 (однієї) одиниці, які ростуть 
на землях комунальної власності міської ради по вул. Київська 149 Д, м. Коростишів.

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради №70 від 27.03.2018 року «Про надання дозволу на 
видалення зелених насаджень на території парку-пам»ятки садово-паркового мистецтва 
місцевого значення «Коростишівський»».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Підкевича Е.В.

Міський голова І.М. Кохан

'Д (З


